СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
29-й очередной  сессия

с. Верх-Тула

от  «23» июня  2023  г.                                                                     № 3

Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления в Верх-Тулинском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Положением «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Верх-Тулинском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области»,  утвержденным решением 16-й сессии Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета от «27» декабря 2016 года № 2, на основании заявления инициативной группы граждан по ул. Луговая, ул. Волкова с.Верх-Тула, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления «Луговой» в Верх-Тулинском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Решению.
2. Решение опубликовать в газете «Новосибирский район-территория развития», а также разместить на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сельсовета www.adm-verh-tyla.nso.ru в сети интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу в порядке и сроки, установленные Уставом Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов
                                                                        Верх-Тулинского сельсовета
___________________М.И. Соболёк                _______________ Р.В.Мотин

Приложение
к решению _-й сессии
Совета депутатов
Верх-Тулинского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области
 от «___» июня  2023 г.  № ___

Границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления в Верх-Тулинском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области

	Наименование ТОС
	Границы территорий
(улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории,
 № домов)

	«Луговой»
	Новосибирская область, Новосибирский район,
с.Верх-Тула,
улица Луговая, домовладения: №№1,2,2а,3,5,6,7,8,9,10,10/1,11,12,13/2,14;
улица Волкова, домовладения:
[bookmark: _GoBack]43,43/1,47,49,49/1,51

____________